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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Original Arkansas Naturabziehfeile hart flach H6mm

€11.58*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 533636

Naturabziehstein, mit besonders gleichmaRiger
Struktur, hoher Feinheit und Harte

Properties
zum Entgraten und Nachbearbeiten von Werkzeugen
Einsatz: mit sehr feinen und empfindlichen
' Werkzeugschneiden, moglichst mit diinnflissigem Ol
oder Petroleum zu verwenden
Einsatzgebiet: Edelstahl, Nassschnitt, Stahl
Feinheitsgrad: hart
Variants
Code L (mm) Form B (mm) H (mm) PU Price/PU
533636 75 - 100 flachstumpf 3 6 1 Stiick €11.58
533646 75 -100 rund - 6 1 Stuck €15.02

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code
533616
533626
5336610
5336510
5336310
5336110
5336210
5336410
5336213
5336113

L (mm)
75 -100
75 - 100
75 - 100
75 -100
75 - 100
75 -100
75 - 100
75-100
125 - 150
125 - 150

Form
vierkant
dreikant
Messer
halbrund
flachstumpf
vierkant
dreikant
rund
dreikant

vierkant

B (mm)

H (mm)

10
10
10
10
10
10
13
13

PU

1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stiick
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck

Price/PU
€10.27
€13.16
€24.10
€21.00
€14.46
€17.79
€19.17
€23.93
€33.89
€30.63

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

